12-02-2024 03:20:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores relatamm  que cotidianamente, independente do período chuvoso ,  acarreta acúmulo de água
na rua , causando mau cheiro e também LODO (que já provocou  quedas de pessoas,  ciclistas e motociclistas,
podendo inclusive ser berço de larvas de mosquitos.

Por isso pede-se a construção dos  dutos  de escoamento nesse local.

Solicitação de escoamento de água na rua Nélida Abrahão Cecilio esquina com rua An6tônio Firmino no
bairro Luizote de Freitas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA NÉLIDA ABRÃO CECÍLIO, 171, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-400, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOAMENTO PLUVIAL Nº 22933/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

12-02-2024 03:20:55

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total